
N0413A050002 Projektové řízení inovací
2. ročník

den učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L

S

L G16C0602 - TT - P - Zahrádka G16C0602 - TT - P - Zahrádka

S G16C0602 - TT - C1 - Zahrádka G16C0602 - TT - C1 - Zahrádka

L G65E4101 - EURP - P - Novotný G65E4101 - EURP - P - Novotný

S G65C0301 - PR - P+C - Novotný G65C0301 - PR - P+C - Novotný

L

S G63C0302 - PK - P - Čámská G63C0302 - PK - P - Čámská

L
G04E0202 - MNE - C1 -
Štefl/Gajdošová

G04E0202 - MNE - C1 -
Štefl/Gajdošová

S
G04E0202 - MNE - C1 -
Štefl/Gajdošová

G04E0202 - MNE - C1 -
Štefl/Gajdošová

den učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L G77C0001 - HVVT - P - Mráček G77C0001 - HVVT - P - Mráček G63C4401 - PIS - P - Kaiser

S
G77C0003 - PD - P -
Bínová

G77C0003 - PD - P -
Bínová

G63C4401 - PIS - P - Kaiser

L
G04E4201 - CN - C1 - 
Jaspex

G04E4201 - CN - C2 - 
Jaspex

G16E0501 - SCPPM - C2 - Jaspex

S
G04E4201 - CN - C1 - 
Jaspex

G04E4201 - CN - C2 - 
Jaspex

G16E0501 - SCPPM - C2 - Jaspex

L G16E0501 - SCPPM - C1 - Jaspex

S G16E0501 - SCPPM - C1 - Jaspex

L G65C0102 - RRVS - C1 - Hudeček G65C0102 - RRVS - C1 - Hudeček G65C0102 - RRVS - C1 - Hudeček pozn. 1

S G16C0101 - BS - P - Vacík G16C0101 - BS - C1 - Vacík G16C0101 - BS - C1 - Vacík pozn. 2

L G65C0301 - KP - P - Lochmanová G65C0301 - KP - P - Lochmanová G65C0301 - KP - P - Lochmanová pozn. 3

S G63C0301 - OPP - P - Scholleová G63C0301 - OPP - C1 - Šteker G63C0301 - OPP - C1 - Šteker pozn. 4

L G63C4401 - PIS - C1 - Kaiser G63C4401 - PIS - C1 - Kaiser

S G63C4401 - PIS - C2 - Kaiser G63C4401 - PIS - C2 - Kaiser

den učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L G77C0004 - TSC - P - Štěpánek G77C0004 - TSC - P - Štěpánek

S

L
G65C0101 - KM - P - Hudeček
(Zákaz pro G65E3101)

G65C0101 - KM - C - Hudeček
(Zákaz pro G65E3101)

G63C3201 - MAK2 - Rep1 - Pošta G77C0007 - KSS - P - Maga

S
G65C0101 - KM - P - Hudeček
(Zákaz pro G65E3101)

G65C0101 - KM - C - Hudeček
(Zákaz pro G65E3101)

G63C3201 - MAK2 - Rep1 - Pošta G77C0007 - KSS - P - Maga

L G63C4401 - PIS - C3 - Kaiser G63C4401 - PIS - C3 - Kaiser

S G63C4401 - PIS - C4 - Kaiser G63C4401 - PIS - C4 - Kaiser

303

308

408

409

CIIRC - B771

CIIRC - B770

102

210

309 G04E0201 - EIC - C1 - Hřebačková/Zvěřinová

424 PC

424 PC

CIIRC - B771

104

Pondělí

Úterý

Středa

103

G77C0008 - Rob - P + C - Štěpánková
16.45-20.00 h

G77C0008 - Rob - P + C - Štěpánková
16.45-20.00 h
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den učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L G66C0101 - OTIK - P - Savický G66C0101 - OTIK - P - Savický

S G77C0009 - ZRIB - P - Burčík G77C0009 - ZRIB - P - Burčík

L G16C0601 - TP - P - Štědroň G16C0601 - TP - C1 - Štědroň

S

L

S G63E4301 - ATFM - C1 - Vlachý G63E4301 - ATFM - C1 - Vlachý G63E4301 - ATFM - C1 - Vlachý G63E4301 - ATFM - C1 - Vlachý pozn. 5

L

S

den učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L

S

den učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L

S

L

S

den učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L

S

L

S

103

303

303

423 PC

Sobota

Neděle

Čtvrtek

Pátek

102

103

104

423 PC

303

KOMBI - (15.3.; 19.4)

KOMBI - (23.2.; 29.3.)

KOMBI - (21.2.; 13.3.; 27.3.; 17.4.)

KOMBI - (22.2.; 28.3.; 18.4.; 23.5.)

KOMBI - (14.3.)
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2, Mgr Předmět Zkrat. Kód Rozsah Kr

Projektování informašních systémů PIS G63C4401 2+2 6

Concept Note CN G04E4201 0+2 3

Social Competences in Project and Process Management SCPPM G16E0501 0+2 3

Advanced Topics in Financial Management ATFM G63E4301 0+2 3

European Union and Regional Policy EURP G65E4101 2+0 3

English for Intercultural Comunication EIC G04E0201 0+4 6

Meetings and Negotiations in English MNE G04E0202 0+4 6

Balanced Scorecard BS G16C0101 2+2 6

Oceňování podniku a projektů OPP G63C0301 2+2 6

Podniková krize PK G63C0302 2+0 3

Public Relations PR G65C0301 1+1 3

Korporátní právo KP G65C0301 2+0 3

Odrazy technických inovací v kultuře OTIK G66C0101 2+0 3

Řešení reálných projektů RRP G16C0104 0+2 3

Trasnfér technologií TT G16C0602 2+2 6

Konkurenceschopnost měst KM G65C0101 2+2 6

Řízení a rozhodování ve veřejné správě RRVS G65C0102 2+0 3

Mgr tech. Předmět Zkrat. Kód Rozsah Kr

Technologické prognózy TP G16C0601 1+1 3

Hodnocení vlivu vědy a techniky HVVT G77C0001 2+0 3

Projekty v dopravě PD G77C0003 2+0 3

Technologie pro Smart Cities TSC G77C0004 2+0 3

Komunikační systémy a sítě KSS G77C0007 2+0 3

Robotika ROB G77C0008 2+2 6

Zavádění a řízení informační bezpečnosti ZRIB G77C0009 2+0 3
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pozn. 1 Řízení a rozhodování ve veřejné správě (RRVS), G65C0102:

pozn. 2 Balanced Scorecard (BS), G16C0101:

pozn. 3 Korporátní právo (KP), G65C0301:

pozn. 4 Oceňování podniku a projektů (OPP), G63C0301:

pozn. 5 Advanced Topics in Financial Management (ATFM), G63E4301

Výuka probíhá 14:15 - 18:30 h v následujících termínech: 25.2.; 10.3.; 24.3.; 7.4.

Výuka probíhá 14:15 - 19:00 h v následujících termínech: 18.2.; 3.3.; 17.3.; 31.3.; 14.4.; 28.4.

Výuka probíhá 14:15 - 18:30 v následujících termínech: 25.2.; 10.3.; 24.3.; 7.4.

Výuka probíhá 14:15 - 19:00 v následujících termínech: 18.2.; 3.3.; 17.3.; 31.3.; 14.4.; 28.4.

Výuka probíhá v následujících termínech: 5.3.; 19.3.; 16.4.; 30.4.


